
 
 

Västerås 2025-04-30 
 
 
Vattenfall Eldistribution AB 
 
Undersökning- och avgränsningssamråd inför ansökan om nätkoncession för linje för 
kraftledning mellan Olsbo – Irsta-Gäddeholm-Kärrbo, Västerås kommun, Västmanland län. 
 
Skriftliga synpunkter lämnas till följande mailadress samrad@vinnergi.se.  
Sista dag att inkomma med synpunkter är 1 maj 2025. 
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Naturskyddsföreningen i Västerås har tagit del av samrådshandlingarna för 
avgränsningssamråd inför ansökan om nätkoncession för linje för kraftledning mellan Olsbo – 
Irsta-Gäddeholm-Kärrbo, Västerås kommun och lämnar nedanstående synpunkter. 
Fortsättningsvis förkortas Naturskyddsföreningen i Västerås enbart som 
Naturskyddsföreningen. 
 
 
Naturskyddsföreningen anser det är svårt att göra en noggrannare bedömning innan mera 
underlag som miljökonsekvensbeskrivning (MKB) och naturvärdesinventering (NVI) finns 
framtagna. Vi vill framföra vår önskan om att få yttra oss i kommande remissrunda enligt 
flödesschemat i kapitel 2 om tillståndsprocessen när mera underlag som MKB och NVI finns 
framtaget. 
 
Naturskyddsföreningen vill ändå kommentera utredning av möjliga sträckningar:  
 
Sträckningsalternativ A kontra B: 
Enligt kapitel 5 är området väster om Irsta vid Brunnby-Lista enligt naturvårdsplanen utpekat 
som närströvarområde för Irsta tätort. Området korsas i mindre utsträckning av 
sträckningsalternativ B medan den större delen av sträckningslaternativ A löper genom det 
utpekade området (se Figur 8).  
Naturskyddsföreningen anser att sträckningsalternativ B är ett bättre alternativ än A. 
 
Sträckningsalternativ C kontra D: 
Sträckningsalternativ C påverkar områden för friluftsliv vid Irsta.  
Naturskyddsföreningen anser att sträckningsalternativ D inte påverkar friluftslivet och är då 
att föredra.  
 
Sträckningsalternativ E kontra F: 
Ingen kommentar  
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Sträckningsalternativ G kontra H: 
Naturskyddsföreningen anser att sträckningsalternativ H tar minst ny mark i anspråk när det 
kombineras med sträckning D och är då att föredra. 
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Yttrandet har sammanställts av arbetsgruppen Stadsplanering 
Naturskyddsföreningen i Västerås 
 
Med vänlig hälsning  
Moa Olivensjö,  
ordförande för Naturskyddsföreningen i Västerås 
vasteras@naturskyddsforeningen.se  
073-808 44 32 
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